

Under the Freedom of Information Act can you please provide me with the following information:

1. For either street works or road works please state how many times you have fined organisations for overrunning in: (i) 2017/18 (ii) 2018/19 (iii) the current financial year
2. For each incident state: (i) where the works were (ii) who was fined (iii) when they were scheduled to start and finish and (iv) when they actually finished? See attached.
3. Since 1.4.2017 which street or road works in your area overran by the longest period? Please state: (i) where the works were (ii) who was fined (iii) when they were scheduled to start and finish and (iv) when they actually finished

Thank you for your Freedom of Information Request.

Some of the information is available on our disclosure log, please follow the link below.

<https://www.nottinghamshire.gov.uk/council-and-democracy/freedom-of-information/disclosure-log/section-74-fines-for-utility-works-that-overrun>

The department have updated the spreadsheet with the latest data, please find attached. Unfortunately the location is not within the reportable format and each individual invoice would need to be reviewed to find this information.

The biggest single charge for 2019/20 was £10,500 for 5 day overrun on Common Road Sutton in Ashfield.

I hope this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not hesitate to contact me directly on the details below.

In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)

<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.

Kind Regards

Complaints, Information & Mediation Officer.
Complaints and Information Team
Chief Executive's Dept
Nottinghamshire County Council
County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP